
106  |  Prezentace

Jedním z nejdůležitějších cílů, které si u 
našich sportovišť klademe, je jejich bez-
pečnost a proto jsou naše cvičební moduly  
konstruovány tak, aby jejich používání bylo 
pro všechny uživatele maximálně bez-
pečné. Všechny naše cvičební prvky splňují 
náročné podmínky EN 957, podle které 
jsou certifikovány TÜV Rheinland. 
Naše outdoorové posilovací stroje jsou 
určeny k využití na veřejnosti, proto jsou 
vyrobeny z velmi kvalitního a robustního 
materiálu, který výrobkům zajišťuje nej-
vyšší ochranu před poškozením, klimatic-
kými vlivy a v neposlední řadě i ochranu 
před vandaly. Důrazem na kvalitu při 
výrobě a následné povrchové úpravě se 
snažíme, abychom dosáhli co nejdelší 
životnosti našich strojů, při provozu na 
veřejných prostranstvích. 
Zájem o venkovní posilovny se neustále 
zvyšuje, důkazem toho jsou i naše poslední 
projekty, které jsme nedávno úspěšně rea-
lizovali. Naše fit-parky si nyní můžete pro-
hlédnout v Praze u nově vybudovaného 
komplexu Zelené město na Jarově, v Hole-
šovicích u unikátního bytového projektu 
Prague Marina nebo třeba na východě 
naší země v Týništi nad Orlicí. Fit-parky 
nabízí opravdu široké možnosti pro tu část 
veřejnosti, která chce svůj volný čas trávit 
aktivně a zároveň se starat o své zdraví.

Společnost JOSLA Fitpark s.r.o. přivádí na český trh venkovní posilovací stroje, které 
jsou určeny pro instalaci především na veřejných prostranstvích, sídlištích, v městských 
parcích, v rekreačních – sportovních areálech, na koupalištích, u domů pro seniory, 
jako doplnění dětských hřišť, cyklo a in-line stezek apod.

JOSLA Fitpark s. r. o. 
tel.: 420 777 678 083
info@joslafitpark.com
www.joslafitpark.com

Venkovní
POSILOVACÍ STROJE



venkovní
posilovací
stroje

VAŠE ZDRAVÍ NÁS BAVÍ…

JOSLA Fitpark s. r. o. 
info@joslafitpark.com   İ   tel.: 420 777 678 083

www.joslafitpark.com

UKAŽTE NÁM MÍSTO, 
KDE CHCETE MÍT SVŮJ FITPARK 
A OSTATNÍ NECHTE NA NÁS!


